

دیدگاه

هلو، هوو، هیلی

ادامه از صفحه اول

... تضعیف روز به روز داعش و قدرتمندی ایران، این احتمال وجود دارد که آمریکا با سفر نیکه‌ی هیلو به دنبال استراتژ پروژهای است که اگر ایران مانع بازدید آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از مراکز نظامی خود شود، با ابزار تهدید نقض برجام، ایران را مجبور کند بار دیگر پای میز مذاکره درباره مسائل نظامی و موشکی بنشیند. هرچند گزینه دیگر آمریکا این است که خود با احیای تحریم‌ها در عمل از برجام خارج شود اما هم‌زمان ایران را در برجام نگه دارد تا از طرفی وزیر امور خارجه کشورمان می‌گوید ما هدیه خروج ایران از برجام را به آقای ترامپ نخواهیم داد و این برای آمریکا یعنی ایران به هر قیمتی حاضر است برجام با برجا بماند، برای همین اگر آمریکا قیمت این پایبندی را مدام بالاتر ببرد ایران بر سر پرداخت نقد یا قسطی آن پای کار است! همانطور که چندی پیش سناتور باب کورکر تأکید کرده بود اکنون زمان مناسبی برای خروج از برجام نیست و ما باید آن را سختگیرانه‌تر اجرا کنیم. متأسفانه این چیزی است که با عمل مسوولان ایرانی برای مقامات آمریکایی ثابت شده که هر چه سخت بگیرند مقامات ایرانی سخت‌تر برای حفظ برجام تلاش خواهند کرد. همه اقدامات آمریکا در مقابل ایران قطعه‌هایی از پازلی هستند که با تکمیل شدن چندباره می‌خواهد به ما ثابت کند آمریکا جز دشمنی با ایران هدفی ندارد. اگر باینان برجام و دولت‌مدان علاقایی به قبول چنین واقعیتی ندارند، در عوض تجربه برجام برای مردم ما ثابت می‌کند که خلاف نظر رئیس‌جمهور و همکارانش که بر زبان آمریکا ار دشمنی می‌دانند اما در عقیده علاقه‌منداند اختلافات ایران و آمریکا را پای میز مذاکره حل کنند، نمی‌شود پای میز نشست که یک طرف آن آمریکایی باشد که هیچوقت در طول تاریخ بر تعهدات خود پایبند نبوده و نه تنها با نقض برجام که با سوءاستفاده‌هایی که از این سند کرده و خواهد کرد نشان می‌دهد هفتش نه تعامل با ایران که ضربه زدن‌های بی‌ثباتی به کشورمان است.

و در آخر اینکه اگر همین روند گسستگی آمریکایی و انفعل ایرانی ادامه داشته باشد، برجام هلو له شده زیر پای هووهای آمریکایی خواهد شد و آن پاهی که می‌ثمر شدنش را رئیس‌جمهور وعده داده بود، میوه‌هایش به سبب دولت ترامپ ریخته می‌شود و دولت روحانی می‌ماند و جوان تاکناش! اقدامات این چند ماه اخیر نشان داد ساله برای ما نباید «قض برجام» باشد، بلکه «مسئله نقض تعامل» است و آمریکایی‌ها نشان دادند اساساً رفتن به سمت تعامل با آنها اشتباه است چه بر سر ساله هسته‌ای باشد چه هر ساله دیگری!

ادامه دارد...

تفسیر انقلاب آن را مقطعی یا دائمی دانسته‌اند. خویش‌هایی که یکی جمهوری اسلامی را مجاب به عبور از هزینه‌های انقلابی کرده و دومی جمهوری اسلامی را بدون طی کردن سیر تکاملی انقلاب اسلامی ناقص و بی‌ثمر دانسته است. در این باب تفسیر این دو خوانش از انقلاب همواره مبدا اصلی برون‌داد رفتاری‌شان بوده به گونه‌ای که یکی انقلاب را تهدید و دیگری آن را فرصت دانسته؛ یکی نزدیک شدن جمهوری اسلامی به فضای انقلابی را هزینه‌زا دانسته و دیگری ریشه هر ناکارآمدی در جمهوری اسلامی را دوری جستن از انقلابی‌گری دانسته است و سعی در بازتولید تفکر انقلابی مناسب با اقتضای هر زمان و مکان را داشته است.

با توجه به آنچه گفته شد، جریان غیرانقلابی خود می‌تواند نقشی اساسی در ساقط کردن رژیم سابق و روی کار آمدن جمهوری اسلامی بازی کرده باشد اما قائل به امتداد طرف معنایی انقلاب نبوده باشد. نگاه به خطبه مشهور نماز جمعه مرحوم هاشمی‌رفسنجانی پس از پایان جنگ می‌تواند یکی از مهم‌ترین مصادیق نقطه پایان گذاشتن بر انقلابی‌گری و لزوم ایجاد فضای پس‌انقلابی باشد، فضایی که دیگر مستضعفان‌زایش عامل عقب‌ماندگی و مصرف‌گرایی و تک‌تطلبی کلید پیشرفت و «توسعه» تلقی می‌شود، خوانشی که پررنگ شدن ارزش‌های معنوی را سندی برابر مصرف‌گرایی تلقی می‌کرد و عبور از آن را موجب افزایش تقاضا و به چرخ افتادن چرخ‌دنده‌های توسعه می‌دانست. هرچند خطبه مذکور از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بوده اما همه داستان نبوده و این دست تفاسیر انقلاب‌کرده‌هایی که مقطع آن را پایان‌یافته تصور کرده‌اند در همه ابعاد اقتصادی، فرهنگی، سیاسی، دیپلماتیک و... تا به امروز ادامه داشته است. بازخوانی سخنان ۱۲ سال قبل دکتر روحانی نیز گویای همین امر است که جریان حاکم هرچند عنادی با انقلاب اسلامی ندارد اما انقلاب را همچون واقعیتی به پایان رسیده که نباید به آن رجوع کرد تلقی می‌کند، چنانکه ایشان ۸ سال قبل از آغاز ریاست‌جمهوری خود گفته‌اند: «یکی از مباحث مهم و زیربنایی در این زمینه، همان بحثی است که کم‌وبیش، هنوز در گوشه و کنار فضای ذهن نخبگان خلجان می‌کند؛ اینکه

۵۱ واحد پرورش گاو شیری تعطیل شد

دامپروری همدان منتظر تدبیر مسوولان



نما

علت تعطیلی دامداری‌های استان همدان باید مشخص شود

رئیس اتاق بازرگانی استان همدان با اشاره به اینکه باید فشار از روی بخش تولید برداشته شود، گفت: علت تعطیلی دامداری‌های استان همدان باید مشخص شود تا بتوان این واحدها را به تولید بازگرداند. علی‌اصغر زبردست با تأکید بر اینکه اولویت باید احیا و راه‌اندازی واحدهای تعطیل دامداری در استان همدان باشد، چرا که هزینه ایجاد این واحدها انجام شده و نباید دوباره هزینه برای ایجاد واحد جدید صرف شود، عنوان کرد: ۴۰۰ واحد هدفروشی لبنی در سطح شهر همدان فعال هستند که از سازمان صنعت، معدن و تجارت همدان خواسته شده آنها را ساماندهی کند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان نیز با تأکید بر اینکه اتاق بازرگانی باید بازار فروش محصولات کشاورزی را کشف کند، افزود: ظرفیت فعالیت صنایع تبدیلی لبنی ناقص است، منصور رضوانی جلال با اشاره به اینکه در گذشته به تولید فکر شده ولی به بازار و فروش تولید فکر نشده، افزود: عمده مشکلات در بخش کشاورزی به بعد از تولید مربوط می‌شود. وی با بیان اینکه ۲۵۱ هزار تن شیر خام در استان همدان توسط دامداری‌ها تولید می‌شود، عنوان کرد: باید به بعد از تولید کمک کرد که منشأ بسیاری از مشکلات در این بخش است.

چیز برای ورشکستگی و شکست گاوآران طراحی شده است. وی از وضعیت اشتغال گاوآردی خود با نامیدی حرف زد و گفت: ابتدا و هنگام شروع فعالیت، ۱۵ نفر در این گاوآردی مشغول فعالیت بودند ولی اکنون به ۴-۵ نفر رسیده، چرا که از عهده پرداخت حقوق آنها بر نمی‌آید. وی ادامه داد: سود و بازپرداخت اقساط تسهیلات بانکی برای بسیاری از مردم کشور بویژه تولیدکنندگان بسیار سخت است و با توجه به کاهش قدرت اقتصادی، بسیاری از واحدهای تولیدی در شهرستان‌ها از کمبود نقدینگی رنج می‌برند اما با توجه به سود بالای تسهیلات بانکی، تولیدکنندگان نمی‌توانند کاری کنند. وی افزود: در چند سال گذشته شاهد ورشکستگی بسیاری از واحدهای

واردات محصولات کشاورزی شود. وی با اشاره به وجود ظرفیت‌های پرورش دام‌های سنگین در استان همدان، گفت: این استان از نظر تولید شیر و گوشت یکی از استان‌های غنی در کشور است. وی با بیان اینکه در سال‌های اخیر تعدادی از گاوآران، گاوهای پرشیر خود را خشک و از مدار تولید خارج کرده‌اند و شمار دیگری از گاوآردی‌هایی که در استان همدان (هم به لحاظ اعتبار صاحبان‌شان و هم به لحاظ حجم تولید) جزو مطرح‌ترین‌ها بوده‌اند، رسماً تعطیل شده‌اند یا با کمتر از ظرفیت خود در حال فعالیت هستند، عدم توان برگشت تسهیلات اخذشده از بانک‌ها یکی از مشکلات اساسی واحدهای گاوآردی محسوب می‌شود. رئیس اتحادیه گاوآران صنعتی همدان نیز با بیان اینکه در حال حاضر ۵۱ درصد واحدهای گاوآردی شیری همدان تعطیل هستند، گفت: ادامه این روند سبب ورود آسیب جدی به واحدهای گاوآردی استان همدان می‌شود. محمد رستمی با اشاره به اینکه تسهیلاتی که برای واحدهای گاوآردی گرفته‌شده در زمینه بازپرداخت مشکل دارد، عنوان کرد: کار به‌جایی رسیده که گاوآران، به‌جای اینکه شیر تولیدی را به کارخانه‌های همدان و واحدهای لبنی ارائه دهند شیر روانه بازار می‌شود و به‌صورت سنتی در واحدهای غیرمجاز و فله‌ای عرضه می‌شود که معضلات بسیاری به دنبال دارد. رستمی با بیان اینکه واحدهای دامداری با مشکلات مالیاتی، بیمه و ثبت دست‌وپنجه نرم می‌کنند، بیان کرد: براساس قانون، دامداران از پرداخت مالیات معاف هستند ولی گاهی با اشتباهات حسابداری، رقم‌های بالایی به دامداران تحمیل می‌شود. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان نیز با بیان اینکه تعطیلی برخی واحدهای دامداری به علت استراحت بین‌دوره‌ای است، از وجود ۳۴۹ واحد پرورش گاو شیری صنعتی با ظرفیت ۲۹ هزار رأس در همدان خبر داد. محمد نظریور با اشاره به اینکه ۵۱ واحد پرورش گاو شیری در استان همدان تعطیل شده که ۴ درصد از کل واحدهای پرورش گاو شیری استان را شامل می‌شود، گفت: ۲۰ درصد واحدهای دامداری استان همدان غیرفعال است. علت عمده تعطیلی واحدهای دامی به دلیل استراحت بین‌دوره‌ای، مشکلات بانکی و بدهی معوق و گاهی رها شدن واحد توسط مالکان و اختلافات شرکا بوده است.

قدر دانی از پزشکان استان اردبیل به همت بانک اقتصادنوین

مراسم قدردانی از پزشکان استان اردبیل، به همت شعبه امام خمینی (ره) اردبیل بانک اقتصادنوین و هم‌زمان با روز پزشک برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در این مراسم که با حضور مقامات و مسوولان استان و نماینده ولی‌فقیه برگزار شد از دکتر معماری به نمایندگی از جامعه پزشکان استان اردبیل با اهدای لوح تقدیر قدردانی شد. بانک اقتصادنوین به عنوان نخستین بانک خصوصی کشور تاکنون خدمات ارزنده‌ای برای جامعه پزشکان کشور طراحی و معرفی کرده است که از جمله این خدمات می‌توان به بانکداری اختصاصی اشاره کرد. در این خدمات مورد نیاز پزشکان توسط مدیران حساب شرایط ویژه ارائه می‌شود که علاقه‌مندان به دریافت این خدمت می‌توانند به شعب بانک اقتصادنوین در سراسر کشور مراجعه کنند.

خراسان رضوی

برگزاری مانور قطع کلی برق در پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد رئیس پدافند غیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد از برگزاری مانور قطع کلی برق هم‌زمان با برنامه تعمیرات اساسی کلی و استفاده از برق شبکه سراسری به مدت یک هفته در این مجتمع گازی خبر داد. مجید اشتاد با اعلام این خبر افزود: هم‌اکنون برق واحدهای پالایشگاه از نیروگاه داخلی این شرکت تامین می‌شود. وی اظهار داشت: برق شبکه سراسری به عنوان برق پشتیبان پالایشگاه در شرایط اضطراری محسوب می‌شود که تاکنون از آن فقط در زمان‌های کوتاه استفاده شده و مسائل و مشکلات استفاده طولانی‌مدت از آن بررسی نشده است. اشتاد بیان داشت: لذا مقرر شد هم‌زمان با انجام تعمیرات اساسی کلی در پالایشگاه خانگیران، از برق شبکه سراسری به عنوان برق پشتیبان، به مدت یک هفته استفاده شود. این مقام مسوول تصریح کرد: براساس سناریو و برنامه‌ریزی انجام شده، دریافت برق از شبکه سراسری ۲ روز قبل از زمان تعمیرات اساسی (توتال شات دان) آغاز و تا ۲ روز پس از این زمان ادامه خواهد یافت.

«راهبندان» حاصل خلوت من در ترافیک تهران است

شعر نیست و کسی که ذوق خوبی در شعر نداشته باشد، قطعا رباعی هم نمی‌تواند بگوید. باید مطالعه کارشناسی کرد و در محافل شعر رفت و ترفندها و نکات ویژه‌ای را که در قالب رباعی است یاد گرفت و با یادگرفتن از کسانی که در این حوزه تجربه بیشتری دارند، تجربه کسب کرد. در نکته‌ای که فرمودید باید بگویم رباعی یک مصرع نیست و ۴ مصرع با فرصت کوتاه برای بیان یک مطلب مهم و زیبا و ارزشمند است. نباید این فرصت‌ها را از دست داد و گذاشت تا رها شوند. ممکن است یکی از این مصرع‌ها شگفتی بیشتری را خلق کند و ضربه نهایی را بزند اما هر ۴ مصرع در جای خودشان محترم و مؤثر هستند و باید سهمی از این خلق شگفتی را به دوش بکشند اما خیلی از شعرای تازه‌کار شاید مصرع‌های اول را رها کنند و مصرع داد و با چیزی که از خودشان نیست برکنند و فکر کنند رباعی گفته‌اند درحالی که این نیست. رباعی سرایان موفق کسانی هستند که به هر ۴ مصرع توجه می‌کنند و گاهی شگفتی در هر ۴ مصرع تقسیم می‌شود.

خوب زیست. برخی شاید احساس کنند من بازندگی شهری مخالفم؛ نه! زندگی شهری قطعاً آسیب‌هایی ایجاد کرده قطعاً مدرنیته ما را دچار مشکل کرده و قطعاً رنگ و ریای انسان امروز بیش از گذشته است و دچار کثرت شده است اما همین انسان می‌تواند با توجه به باطن به معنویت و روحانیت نزدیک شود. بیشتر دغدغه من این بود که در بعضی از دوره‌ها عدالت اجتماعی ضایع‌شده و از این بی‌عدالتی و تمام مسائل، که ما روزمره با آن ارتباط داریم، انتقاد کردم.

■ **خیلی از جوان‌هایی که وارد وادی شعر می‌شوند، رباعی را دوست دارند ولی عمدتاً اسیر مصرع چهارم می‌شوند و به تبع آن مصرع‌های دیگر تحت‌الشعاع قرار می‌گیرد و صرفاً نوشتن می‌شود تا مصرع‌ها پر شود؛ با توجه به اینکه شما یک فرد باتجربه در رباعی هستید، چه راهکاری دارید برای افرادی که می‌خواهند وارد عصره رباعی شوند؟**

من باید به چند سرفصل در این زمینه اشاره کنم؛ یکی اینکه کسی که می‌خواهد سراغ رباعی بیايد، باید ابتدا سراغ شعر بیاید یعنی رباعی جدا از

ادامه از صفحه ۱۲

■ **«جز بغض نبود شهر و جز آه نبود / آنگونه که می‌نمود و دلخواه نبود / در شهر یتیم‌تر شدم کاش آنقدر / دیوار یتیم‌خانه کوتاه نبود»؛ این رباعی از کتاب شما نشان می‌دهد گویا با زندگی شهری و مدرنیته میانه خیلی خوبی ندارید؛ نگاه شما به زندگی شهری و مدرنیته که انسان دارد به سمت آن می‌رود، چگونه است؟**

من نگاه به حوزه اجتماعی و شهر که به این مضمون و موضوع مرتبط می‌شود این است که به‌نوعی شاید گریز و گزیری از شهر در زندگی‌های امروزی نباشد. دغدغه من این است که انسان خودش را در زندگی شهری فراموش نکند. انسان نباید فقط طبیعت و معنویت خودش را در گیرودار زندگی شهری فراموش کند. انسان باید سعی کند حتی از معضلات این زندگی شهری، استفاده کند. من از راهبندان استفاده کردم و الان اگر «راهبندان» نبود، شاید فرصت این خلوت برای من فراهم نمی‌شد. در زندگی شهری هم می‌توان

سرخان اخیر رهبر حکیم انقلاب مبنی بر ادامه‌دار و پایان‌ناپذیر بودن انقلاب شاهدی جدید از اهمیت و جدی بودن تضاد این دو خوانش از فلسفه وجودی انقلاب است؛ خوانشی که عبور از استقلال، عدالت و معنویت را لازمه پیشرفت دانسته و خوانشی که ناسای‌های موجود را تضعیف این سه انگار جست‌وجو می‌کند، خوانشی که انقلاب را جسم ندین‌شده می‌داند و خوانشی که انقلاب را همچون روحی فناپذیر و ممتد تلقی می‌کند، خوانشی که انقلاب را پایان‌یافته می‌بیند و خوانشی که آن را در مسیر شدن و تقلا برای نزدیک کردن واقعیت به حقیقت می‌بیند. قطعاً این دو خوانش از انقلاب مهم‌ترین خط‌کش برای جریان‌شناسی معاصر است که همچون راهنمایی می‌تواند جریان انقلابی را از جستن راه در مسیری غیر از انقلاب هدایت کند. بازگشت به انقلاب و دمیدن روح انقلابی‌گری بر امور کماکان مهم‌ترین راه برای اصولگرایی و اصلاح‌طلبی اصیل است، اصلاحی که ریشه‌اش در اصول است و تقویت را به‌جای تقلیل تجویز می‌کند، آینده روشن را در دمیدن روح گذشته به حال جست‌وجو می‌کند، ثبات را در تغییرات دائمی و انقلابی می‌جوید تا جامعه درگیر عمل‌گرایی افراطی نشود. از این رو می‌توان «امتداد انقلاب» را همچون مانیفستی برای ادامه حیات جمهوری اسلامی سرلوحه استراتژی‌های خود کرد.

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۸۰-۲-۱۵۶۲ تحت عنوان وسایل برقی خانگی و مشابه - ایمنی - قسمت ۲-۸۰ - الزامات ویژه فن‌ها (دمنده هاومکنده ها) که بر مبنای مصوبات نود و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. لذا کلیه تولید کنندگان و واردکنندگان این فرآورده ملزم به رعایت استاندارد مذکور و آخرین اصلاحات و تجدید نظر آن می باشند. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

م الف ۱۷۹۳

www.vatanemrooz.ir